

LES PRIX BAS de la semaine



**RASOIRS JETABLES
3 LAMES BIC**
Sensitive x20 ou Flex3 x8

-40%
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~6,70~~

4,02

LE PRODUIT
AU CHOIX



-35%
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~3,59~~

2,33

LE PRODUIT AU CHOIX

**ROUTINE
CAPILLAIRE
ÉNERGIE FRUIT**

Shampooing
Le tube de 250 ml
Le L : 9,32 €
Soin
Le tube de 200 ml
Le L : 11,65 €
Masque
Le flacon de 300 ml
Le L : 7,77 €



**2+1
OFFERT**

**P'TIT SOUPER
DES 6 MOIS
NESTLÉ**
Variétés au choix
Le pack de 2 coupelles
(soit 400 g)
Vendu seul : 1,72 €
Le kg : 4,30 €
Le kg des 3 : 2,87 €
3,44
LES 3 PACKS
AU CHOIX
SOIT **1,15**
LE PACK
AU CHOIX



-60%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} PACK
AU CHOIX

**DESSERT AUX FRUIT
DES 4 / 6 MOIS
BLEDINA**
Variétés au choix
Le pack de 4 pots
(soit 520 g)
Le kg : 4,81 €
Le kg des 2 : 3,37 €
Soit les 2 packs
au choix : 3,50 €
2,50
LE 1^{er} PACK
AU CHOIX
SOIT **1**
LE 2^{ème} PACK
AU CHOIX



-50%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT
IDENTIQUE

**BLEDILAIT 3 DES 12 MOIS
BLEDINA**
La boîte de 900 g
Le kg : 11,59 €
Le kg des 2 : 8,69 €
Soit les 2 produit identiques : 15,64 €
**BLEDILAIT 2 DES 6 MOIS
BLEDINA**
La boîte de 900 g
Le kg : 14,83 €
Le kg des 2 : 11,12 €
à 13,35 € le 1^{er} produit identique
-50% de remise immédiate sur le 2^{ème}
produit identique
Soit 6,67 € le 2^{ème} produit identique
Soit les 2 produit
identiques : 20,02 €
10,43
LE 1^{er} PRODUIT
IDENTIQUE
SOIT **5,21**
LE 2^{ème} PRODUIT
IDENTIQUE



20%
SOIT 2,10 €
VERSÉS SUR

SANS
PARFUM

10,50

LE PRODUIT AU CHOIX
SOIT

8,40

LE PRODUIT AU CHOIX
€ CARTE U DÉDUITS
**CULOTTES ESSENTIEL
U TOUT PETITS**
De la taille 4 à la taille 6
Le paquet



-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE

**COUCHES
PREMIUM PROTECTION
DUO PACK**
De la taille 2 à 5
Le paquet **20,39**
LE PACK AU CHOIX

~~30,90~~